

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Poul Jensens Maskinfabrik Faxø A/S

Industriparken 10
4640 Faxø

CVR nr. 66010015

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Grønvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025

Dirigent

Hans Munk Elverdam

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Jensens Maskinfabrik Faxe A/S
Industriparken 10
4640 Faxe

Årsrapport
Regnskabsklasse B

Telefon: 5671 4115
Fax: 5671 4193

CVR-nr.: 66010015
Stiftelsesdato: 1. januar 1980
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Hans Munk Elverdam
Tina Birgitte Dehn Sørensen
Jan Christian Rønhoff

Direktion

Jan Christian Rønhoff

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Revisionspåtegning

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Nørregade 54B
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. oktober 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af emner i metal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 2.581.836.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		9.223.855	6.131.165
Personaleomkostninger	1.	-6.011.271	-5.108.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-550.538	-788.573
Resultat før finansielle poster		2.662.046	234.490
Andre finansielle indtægter		2.938	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-63.300	-87.389
Andre finansielle omkostninger		-19.848	-20.096
Ordinært resultat før skat		2.581.836	127.005
Skat af årets resultat	2.	-568.492	-28.305
ÅRETS RESULTAT		2.013.344	98.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.013.344	98.700
Disponeret i alt		2.013.344	98.700

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		1.591.288	1.597.274
Produktionsanlæg og maskiner		2.059.624	2.554.176
Materielle anlægsaktiver i alt		3.650.912	4.151.450
Anlægsaktiver i alt		3.650.912	4.151.450
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		127.000	36.700
Fremstillede varer og handelsvarer		361.500	573.400
Varebeholdninger i alt		488.500	610.100
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.080.843	2.801.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		341.400	230.600
Andre tilgodehavender		1.740	0
Periodeafgrænsningsposter		174.433	42.125
Tilgodehavender i alt		3.598.416	3.074.475
Likvide beholdninger		3.608.188	1.021.749
Likvide beholdninger i alt		3.608.188	1.021.749
Omsætningsaktiver i alt		7.695.104	4.706.324
AKTIVER I ALT		11.346.016	8.857.774

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.488.634	4.475.293
Egenkapital i alt		6.988.634	4.975.293
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		524.674	537.114
Hensatte forpligtelser i alt		524.674	537.114
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		580.932	99.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt		580.932	99.924
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		717.850	495.019
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.732.532	2.312.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		801.394	437.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.251.776	3.245.443
Gældsforpligtelser i alt		3.832.708	3.345.367
PASSIVER I ALT		11.346.016	8.857.774
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	500.000	4.475.290	4.975.290
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.013.344	2.013.344
Egenkapital, 30. juni 2025	500.000	6.488.634	6.988.634
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	500.000	4.376.593	4.876.593
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	98.700	98.700
Egenkapital, 30. juni 2024	500.000	4.475.293	4.975.293

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.956.732	4.211.118
Pensioner	575.281	557.752
Andre omkostninger til social sikring	479.258	339.232
	6.011.271	5.108.102
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	8
	2024/25	2023/24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	580.932	99.924
Regulering af udskudt skat	-12.440	-71.619
	568.492	28.305
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	4.609.631	14.138.141
Tilgang	0	50.000
Anskaffelsessum, ultimo	4.609.631	14.188.141
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-3.012.357	-11.583.965
Årets af- og nedskrivninger	-5.986	-544.552
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.018.343	-12.128.517
Bogført værdi, ultimo	1.591.288	2.059.624
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
